63 64
パ
ン
チ
Alterations Code ￥/1Code
ツ
バ
部

LCT
ツバ厚公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様。
300
TKC
ツバ厚公差変更
T＋0.3
0 ⇨
＋0.02
0
LC
＋全長変更＋
全長
公差変更
L＋0.3
0 ⇨
＋0.1
0
LMT
ツバ厚公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様。
TKM
ツバ厚公差変更
T＋0.3
0 ⇨
0
－0.02
LC
＋全長変更＋
全長
公差変更
L＋0.3
0 ⇨
＋0.1
0
LKC 全長公差
変　　更 L＋0.3
0  ⇨ ＋0.05
0 400
型式 － L － P － W － R（ のみ）
AW－PHDL 13 － 80 － P10.50 － W7.34
型式
L
指定0.01mm単位
B H
Type Shape
刃先形状
B
刃先長さ D min. P max. P・Kmax. P・Wmin. R
（Dm5）
－WPC®処理－
W－SP
W－SH
W－PH
－HWコート処理－
HW－SH
HW－PH
（D＋0.005
0 ）
－WPC®処理－
AW－SP
AW－SH
AW－PH
－HWコート処理－
AHW－SH
AHW－PH
S
3 40 50 60 70 80 90 100 1.00～ 2.99 － －
0.15
〜
W̶
2
未
満
の
み
8
5
4 40 50 60 70 80 90 100 1.00～ 3.99 3.97 1.00 7
5 40 50 60 70 80 90 100 2.00～ 4.99 4.97 1.20 8
6 40 50 60 70 80 90 100 2.00～ 5.99 5.97 1.50 9
8 （40） 50 60 70 80 90 100 3.00～ 7.99 7.97 2.00
13
11
10 （40） 50 60 70 80 90 100 3.00～ 9.99 9.97 2.50 13
13 （40） 50 60 70 80 90 100 6.00～ 12.99 12.97 3.00 16
16 （40） 50 60 70 80 90 100 10.00～ 15.99 15.97 4.00
19
19
20 （40） 50 60 70 80 90 100 13.00～ 19.99 19.97 5.00 23
25 （40） 50 60 70 80 90 100 18.00～ 24.99 24.97 6.00 28

t
P.1551
注文例
Order
出荷日
Delivery
■WPC®処理（W－・AW－）
Alterations
追加工
型式 － L（LC・LCT・LMT） － P（PC） － W（WC） － R －（BC・HC…etc.）
W－SPDS 10 － LC72 － PC1.90 － WC1.90 － BC8－KC45
■価格表はシャンク径公差Dm5の価格です。シャンク径公差D＋0.005は、＋100円となります 。
（例）AW－SHAS10の場合、1,450（W－SHAS10基準単価）＋100＝1,550円（商品基準単価）
■材質  SKD11相当　基準単価 ■材質  SKH51相当　基準単価 ■材質  粉末ハイス鋼　基準単価
PC P
WC
W
PC P
BC
B
PRC Ú0.1
PCC Ú0.1
W
P.
t
LC
L
LC
L
Tt
L
270B
0B 180B
90B
270B
0B 180B
90B
270B
0B 180B
90B
HCH
T
TC
Tt
TCC
0
-
0.
04
U
L
D-
1D
-0.03
-0.01
Dl
D HW－SHAS
HW－SHAL HW－SHAX HW－SH□S
HW－SH□L HW－SH□X
3 1,490 1,550 － －
4 1,540 1,590 2,520 2,690
5 1,580 1,660 2,630 2,790
6 1,710 1,780 2,780 2,960
8 1,970 2,050 3,060 3,230
10 2,210 2,290 3,280 3,440
13 2,590 2,680 3,780 3,960
16 2,880 2,970 4,460
－20 3,430 3,560 5,320
25 4,070 4,180 5,990
D HW－PHAS
HW－PHAL HW－PHAX HW－PH□S
HW－PH□L HW－PH□X
3 1,750 1,820 － －